



## Crumble aux pommes

RÈGLEMENT (CE) N° 1223/2009 DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU CONSEIL

Date d'émission: 23/09/2024 Version: 1.0

ALLERGÈNES						
Numéro d'ordre	Dénomination commune du glossaire des ingrédients	N° CAS	N° CE	% allergènes dans le produit		Remarques
				% en p/p dans le concentré	% en p/p pour une application à 7% (Sans rinçage)	
157	Alpha-Damascone; cis-Rose ketone 1 / trans-Rose ketone 1 / Rose ketone 4 (Damascone) / Rose ketone 3 (delta-Damascone) / trans-Rose ketone 3 / cis-Rose ketone 2 (cis-beta-Damascone) / trans-Rose ketone 2 (trans-beta-Damascone)	43052-87-5 23726-94-5 24720-09-0 23696-85-7 57378-68-4 71048-82-3 23726-92-3 23726-91-2	- 245-845-8 246-430-4 245-833-2 260-709-8 275-156-8 245-843-7 245-842-1	0,05	-	
330	Benzaldehyde	100-52-7	202-860-4	0,35	-	
85	Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	17	-	
332	Beta-Caryophyllene	87-44-5	201-746-1	1,8	-	
76	Cinnamal	104-55-2	203-213-9	17,9025	-	
69	Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	0,0075	-	
77	Coumarin	91-64-5	202-086-7	1,9	-	
71	Eugenol	97-53-0	202-589-1	0,009	-	
336	Hexamethylindanopyran	1222-05-5	214-946-9	4,5	-	
73	Isoeugenol	97-54-1 5932-68-3 5912-86-7	202-590-7 227-678-2 227-633-7	0,0086	-	
88	Limonene	138-86-3 7705-14-8 5989-27-5 5989-54-8	205-341-0 231-732-0 227-813-5 227-815-6	0,5	-	
84	Linalool	78-70-6	201-134-4	0,05	-	